TROFEO \cmA DI TORINO

SWAM-I]

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati

TROFEO

SW

\cmA DI TORINO

M-

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

21/02/2020

VERGANI Andrea
MIRESSI Alessandro
BORI Alessandro
VENDRAME Ivano
MARTELLI Luca
GASPAROTTO Nicola
NICETTO Stefano
1ZZO Giovanni

ONOOOTWWN =
WN—=00MNR~O

Pubblicata: 22/02/2020 ore 15:46

TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI CAT

1997
1998
1997
1997
1997
1999
2001
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale CAD/SEN M

Nuotatori Milanesi
Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse
Centro Sportivo Esercito
Imolanuoto

Centro Nuoto Torino
Team Veneto asd
Centro Sportivo Esercito

GS Fiamme Or
Fiamme Giall
Larus Nuoto

Imolanuoto

ARRIVO Record

22.29
22.50
23.32
23.32
23.4¢1
23.55
23.61
23.93

Page 1



