

21/02/2020

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO V. 50m



Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI CAT

Finale CAD/SEN M

1 2	5 VERGANI Andrea 1997 4 MIRESSI Alessandro 1998	ITA ITA	Nuotatori Milanesi Centro Nuoto Torino	GS Fiamme Or	22.29 22.50
3	2 BORI Alessandro 1997	ITA	In Sport Rane Rosse	Fiamme Giall	23.32
3	6 VENDRAME Ivano 1997	ITA	Centro Sportivo Esercito	Larus Nuoto	23.32
5	8 MARTELLI Luca 1997	ITA	Imolanuoto		23.41
6	1 GASPAROTTO Nicola 1999	ITA	Centro Nuoto Torino		23.55
7	7 NICETTO Stefano 2001	ITA	Team Veneto asd		23.61
8	3 IZZO Giovanni 1998	ITA	Centro Sportivo Esercito	Imolanuoto	23.93

Pubblicata: 22/02/2020 ore 15:46